REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 5352 Data: 30/11/2022

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

RESOLUÇÃO AD REFERENDUM NÚMERO 77 de 29/09/2022

RESOLUÇÃO Nº 77/2022 – 29 de setembro de 2022

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE
ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA, da Universidade Federal da Grande Dourados,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Parecer n. 67/2022 da Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em
Agronegócios;

RESOLVE ad referendum

Aprovar Recomposição da Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios da
FACE/UFGD, com os seguintes membros:

Prof. Dr. Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel (Presidente)

Prof. Dr. Antonio Carlos Vaz Lopes (Vice-presidente)

Prof. Dr. Clandio Favarini Ruviaro (Membro)

Prof.ª Dr.ª Erlaine Binotto (Membro)

Prof. Dr. Régio Marcio Toesca Gimenes (Membro)

Prof.ª Dr.ª Roselaine Bonfim de Almeida (Membro)

Juliana Nunes Borges Braga (Representante discente)

Joyce Castro Xavier Galego (Representante discente)

Prof. Dr. Enrique Duarte Romero

Presidente em exercício do Conselho Diretor da FACE

Página 74 de 124